

دریچه

تشکیل کار گروهی دولتی برای بزرگداشت کوروش

● **شرق:** درحالی‌که در دو سال اخیر مراسم بزرگداشت روز کوروش که گفته می‌شود هفت آبان است، با حاشیه‌هایی همراه شده، روز گذشته استاندار فارس با صدور حکمی، یکی از معاونان خود را به‌عنوان مسئول کارگروه علمی و اجرایی بزرگداشت تاریخی کوروش انتخاب کرد. براساس گزارش ایرنا معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با حکم استاندار این استان مسئول این کارگروه شده است. در حکم اسماعیل تبادار، استاندار فارس، خطاب به هادی پژوهش‌چهرمی که معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی این استانداری را نیز برعهده دارد، آمده است: «شناخت تاریخ و تمدن ایران قبل و بعد از اسلام، نیازمند مطالعه ذخایر علمی، فرهنگی و آشنایی با شخصیت‌های تاریخی آن است. کوروش که بنا به روایتی همان ذوالقرنین است، ازجمله چهره‌های تاریخی و ماندگار ایران و جهان است». در این پیام عنوان شده است: «استان کهن فارس، خاستگاه کوروش و سایر مفاخر علمی و ادبی است. تبیین و شناخت جایگاه هر یک از بزرگان و ازجمله کوروش سبب آگاهی بیشتر قشر جوان با هویت، اصالت و تمدن اسلامی ایرانی می‌شود. این امر با تشکیل کارگروه علمی و اجرایی بزرگداشت تاریخی کوروش محقق می‌شود. مسئولیت تشکیل و برگزاری جلسات کارگروه مذکور به جناب‌عالی محول می‌شود تا با استفاده از ظرفیت مراکز علمی، فرهنگی و با بهره‌گیری از نظرات کارشناسی استادان خبره حوزه تاریخ و دین، گامی مؤثر در جهت نیل به اهداف ترسیم‌ی برداشته‌شده». این اولین‌بار است که به‌صورتی رسمی از سوی یک نهاد و مسئول دولتی برای بزرگداشت روز کوروش کارگروهی رسمی تشکیل می‌شود. به نظر می‌رسد حاشیه‌های دو سال اخیر درباره روز کوروش دلیل اصلی این انتخاب و تشکیل این کارگروه باشد. براساس این می‌توان پیش‌بینی کرد در سال‌های آینده مراسم بزرگداشت روز کوروش نه به شکل غیررسمی و پرحاشیه مانند سال‌های گذشته، بلکه در چهارچوب برنامه‌های دولتی و رسمی برگزار شود. پیش از هفتم آبان سال جاری هم یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و هم تعدادی از استادان شناخته‌شده دانشگاهی در ایران با ارسال نامه‌هایی خطاب به رئیس‌جمهوری و وزیر کشور درخواست کرده بودند روز کوروش به‌عنوان روزی رسمی در تقویم ایران گنجانده شود و برای برگزاری و گرامی‌داشت این روز مجوزهای لازم نیز صادر شود.

ادامه از صفحه ۱۶

شهر بر مدار مدارا

به‌کارگیری اقوام و این تنوع فرهنگی و اجتماعی در توسعه، اداره و لایه‌های ارشد مدیریت تهران باعث شده که آستانه تحمل شهروندان پایین بیاید و زمینه‌های وندالیسم، به‌کارهای‌های اجتماعی، به‌هم‌خوردن نظم در گفتمان و ارزش‌های زبان مهربانی، مفاهمه و در نهایت قامت‌مدار ترک بردارد. بنابراین برای مدیریت این شهر پلی‌فونیک باید آموزش یادگیری زندگی مسالمت‌آمیز در کنار هم و برای هم‌بودن و نهادینه‌شدن اصل پندار نیک، گفتار نیک و کردار نیک در دستور کار قرار گیرد، در نتیجه تلاش، برنامه‌ریزی و ظرفیت‌سازی برای پاسداشت مدارا، گفت‌وگو، مفاهمه و احترام به این تنوع فرهنگی باید از نام‌گذاری خیابان‌ها و کوچه‌ها به نام شخصیت‌های ملی یا نام استان‌ها و شهرها (کردستان، گرگان، نیشابور، شوش، خراسان، کرمان، سستارخان، باقرخان و...) که البته اقدام مبارکی است، لازم است اما کافی نیست، بنابراین ایجاد و توسعه فضاهای عمومی، غنی‌سازی و توسعه ایستگاه‌های مکت در طراحی شهری، بازپیرایی فضاهای شهری و نگاه به سیما و منظر شهری در به‌کارگیری المان‌های ایرانی و اسلامی، الزام به پیوسته‌های اجتماعی، جدی‌گرفتن آموزش مسئولیت‌های شهروندی، آموزش کثرت در وحدت به‌عنوان یک ارزش و احترام به تفاوت‌های فرهنگی و قومی و حقوق شهروندی در مهدهای کودک و آموزش‌وپرورش، ارائه خدمات شهری بر اساس نگاه به شهرداری به‌عنوان یک سازمان اجتماعی و فرهنگی، برگزاری جشنواره‌ها و فستیوال‌های فرهنگی، قومی و کردنشکری برای آشنایی و شناخت اقوام و تنوع فرهنگی ایرانی، توجه به سرمایه‌های اجتماعی و نگاه به این تنوع و تکرر به‌عنوان یک فرصت و امتیاز شهری و ایرانی و در نهایت تقویت نهال تحیف مشارکت در اداره شهر باید عمیق‌تر و آینده‌نگرتر در دستور کار قرار بگیرد. در یک شهر مدارا‌مدار، تمایزهای فرهنگی و قومی آن در عین تفاوت و ناهمگونی نوعی وحدت، همگرایی، همگونی، تعامل سازنده و وابستگی متقابل وجود دارد به همین اندازه زیست شهری مبتنی‌بر مشارکت و افزایش سرمایه اجتماعی برای ایجاد یک جامعه خلاق و مدنی را فراهم می‌کند. با این نگاه ایجاد شرایط لازم، زمینه‌سازی و برنامه‌ریزی برای شکل‌گیری رفتارها و منش‌های مدارا‌جوانه برای هر یک از مجورهای هفتگانه زیست متمدنانه شهری زیر باید ازسوی شورا و شهردار اصلاح‌طلب تهران فراهم شود:

- مدارای دینی ۲– مدارای قومی ۳– مدارای ملی ۴– مدارای عمومی ۵– مدارای سیاسی
- مدارای اخلاقی و رفتاری ۷– مدارای اجتماعی.

جامعه

در گفت‌وگو با «شرق» بررسی شد

دلایل فتاح برای حذف یاران‌ها



عکس: رویوفه رشتنی، شرق

فراتر از خبر

فتاح و جبران مافات رئیس سابق

شرق: پرویز فتاح، با نام کامل سیدپرویز فتاح‌روغ‌بای، متولد ۱۳۴۰ در شهر ارومیه، مرکز استان آذربایجان غربی رئیس کنونی کمیته امداد امام خمینی(ره) و یکی از مدیران اصولگرای شناخته‌شده کشور است. او پس از آنکه با حکم مقام معظم رهبری بر ریاست کمیته امداد برگزیده شد، تلاش‌هایی را برای اصلاح یا تغییر ساختار سنتی این سازمان آغاز کرد. در این مدت برخی از اصلاح‌طلبان سرشناس نیز به تمجید او پرداخته‌اند؛ از آن جمله می‌توان به نظر عبدالله رمضان‌زاده، سخنگوی دولت اصلاحات اشاره کرد که با انتشار عکس او در توئیتر و اینستاگرام خود درباره‌اش نوشت: «مهندس پرویز فتاح، رئیس کمیته امداد، مردی از جنس سلامت و الگویی برای خدمت‌داقانه است». فتاح با دولت روحانی نیز رابطه‌ای دوستانه دارد و در بیشتر اظهارنظرهای رسمی و غیررسمی‌اش از این دولت تعریف و تمجید می‌کند. درهمین‌حال او مدتی است که شروع به اظهارنظر صریح درباره لزوم حذف یاران‌ها کرده است. خودش معتقد است این کار نیاز ضروری کشور است. تأکید چندباره او بر لزوم حذف یاران‌های حدود ۳۵ میلیون از جمعیت یاران‌بگیر کشور ازاین‌رو مهم است که او خود اصولگرا و وزیر کابینه‌ای بود که رئیسش بنیان‌گذار این سبک پرداخت مستقیم یاران‌ها در کشور بود. تلاش و تأکید مصرانه او بر لزوم حذف یاران‌ها به‌نوعی تأیید او بر راه اشتباهی است که جریان سیاسی اصولگرا در کشور آغاز کرد. تلاش‌های فتاح دراین‌زمینه را می‌توان این‌گونه تحلیل کرد که به سهم خود در حال تلاش برای کاستن از حجم تبعات مخرب و جبران خطایی است که هم‌فکرانش در عرصه مدیریت کلان کشور بنیان گذاشته‌اند.

مجلس هم همراه است و می‌توانند قانونی را تصویب کنند تا شناسایی نیازمندان و حمایت از افرادی که بضاعت مالی ندارند در روندی قانونی انجام شود. ما هم در کنار و کمک دولت هستیم و نمی‌گذاریم افراد رها شوند. مسئله این است که ما در این موضوع ذی‌نفع نیستیم و

کشمکش‌ها بر سر لایحه جامع نظام رسانه‌ای ادامه دارد

آقای روحانی به وعده‌هایتان عمل کنید

مشارکت جمعی از صاحب‌نظران و فعالان رسانه‌ای ازجمله نمایندگان تعدادی از خبرگزاری‌ها، روزنامه‌ها و برخی از شخصیت‌های فعال در حوزه رسانه‌ای استفاده شد. دبیر هیئت دولت در پاسخ به این سؤال که آیا فرایند تصویب لایحه نظام رسانه‌ای کشور در دولت نهایی شده و به تصویب رسیده است، گفت: هیئت وزیران در بررسی خود تغییراتی را در جهت تقویت بعد حرفه‌ای و افزایش نقش شاغلان به این حرفه در شکل‌دهی به سازمان از جمله ترکیب هیئت رسیدگی به صلاحیت داوطلبان عضویت در هیئت مدیره سازمان و نظارت بر انتخابات آن و هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات که با هدف رسیدگی به شکایات و اعتراض‌های مربوط به انتخابات ارکان تشکیل می‌شود اعمال کرده است.

وی ادامه داد: پس از این اقدام، هیئت وزیران این لایحه را برای رفع برخی ابهامات از جمله بازنگری در ارکان، تعیین حیطه شمول سازمان و بررسی مجدد برخی از مواد، آن را به کمیسیون فرهنگی ارجاع داده است. از این رو با توجه به درجریان‌بودن برسی و تصویب این لایحه در دولت و ارجاع مجدد آن به کمیسیون، امکان‌فعالان رسانه‌ای می‌توانند نظرات اصلاحی خود را برای کمیسیون فرهنگی هیئت دولت ارسال کنند.

از صحبت‌های دبیر هیئت دولت چند نکته استنباط می‌شود. اول اینکه ایشان گفته‌اند در تدوین این لایحه از متخصصان و فعالان مطبوعاتی استفاده شده، کاش به صورت مشخص نام این‌فعالان رسانه‌ای را که در تدوین محدودیت اصحاب رسانه پیش‌قدم شده‌اند ذکر می‌کرد. از طرفی با استناد به این سخنان می‌توان نتیجه گرفت که کار لایحه تمام شده است. ظاهراً کار لایحه در دولت تمام شده است فقط، سه چهار ماده آن باقی مانده که می‌خواهند آن را در کمیسیون فرهنگی بررسی کنند. در واقع دولت هم درباره این لایحه اطلاع‌رسانی درستی نمی‌کند

نمی‌خواهیم مجری باشیم و پول را به ما بدهند. ما می‌خواهیم به دولت کمک کنیم تا این روند بالاخره شروع شود چراکه می‌دانیم تبعاتی دارد و می‌خواهیم بخشی از این تبعات را به دوش بگیریم. درباره احصای این آسیب‌ها و فشارها ما وظیفه‌ای نداریم و فقط می‌خواهیم کمک کنیم.

❧ **اما شما درباره قبول وظیفه‌ای صحبت می‌کنید که برای کمیته امداد هزینه مالی و اجرایی و حتی اجتماعی دارد؟**

ما هم همه این مسئولیت را قبول نمی‌کنیم؛ تنها روی موضوعی تأکید می‌کنیم که لازم است دولت شروع کند و می‌خواهیم دولت را تنها نگذاریم. حالا که دولت با مجلس همراه است و بر اساس شعارهای انتخاباتی قول‌هایشان درباره سه‌برابردن مستمری‌ها را عملی کرده‌اند، زمان خوبی برای واقعی‌شدن هدفمندی یاران‌هاست. مستمری امداد در سال جاری برای هر نفر ۱۴۸ هزار تومان شده است اما سؤال من این است اگر کسانی هستند که به ۴۵ هزار تومان یارانه این‌قدر نیاز دارند، از مستمری‌بگیر ما نیازمندتر هستند و این‌طوری باید همه اقشار جامعه را تحت پوشش کمیته امداد بیاوریم؛ این موضوعات نشان می‌دهد که فلسفه فکری پشت این طرح از ابتدا اشکال داشته و مسیر غلطی را هم رفته است و حالا باید برگردیم.

❧ **دولت تا‌حال‌چه قولی داده است؟**

قولی نداده است. من صرفاً نظرم را گفتم و من دیگر پیگیری نخواهم داشت. دولت باید خودش پیگیری کند. تا جایی که می‌دانم، آقای نوبخت اعلام کرده‌اند قرار است لایحه‌ای دراین‌باره تهیه و به مجلس داده شود. اگر این روند را دنبال کنند، با توجه به موافقت مجلس زمانی هم طول نمی‌کشد. از نظر من این کار به‌نفع دولت و نظام است و می‌توان با برنامه‌ریزی تبعات آن را کاهش داد. در این مورد دولت باید با مردم و دستگاه‌های اجرایی شفاف برخورد کند. چراکه همه باید به دولت کمک کنند تا به‌ویژه جامعه نخبه و دانشگاهی همراهی کند و این موضوع را جا بیندازد که این اقدام به نفع جامعه است.

❧ **آیا می‌توان گفت اینکه شما با این جدیت به موضوع ورود کرده‌اید به این دلیل است که وضع اقتصادی کشور و دولت نگران‌کننده است؟**
به نظر من این‌گونه نیست، اما دولت باید به مردم اطمینان‌هایی را بدهد؛ به‌عنوان نمونه در محافل عامیانه گفته می‌شود که اگر این پول را دریافت نکنیم، دولت با آن چه‌کار می‌کند؟ دولت باید مردم را متقاعد کند که با این حدود ۲۳ هزار میلیارد تومان فلان نیروگاه در مدار می‌آید، این میزان خانه ساخته می‌شود و فلان اتوبان تمام می‌شود و... تا مردم دلشان قرض باشد و به چشم هم ببینند و اعتماد کنند. این یکی از راهکارهای مهم پیش‌روی دولت است و حالا اگر جداسارت و توان انجامش را نداشت، شرایط به همین شکل ادامه پیدا می‌کند.

❧ **وقتی صحبت از این انتخاب مهم می‌کنید که یک طرف آن ۳۵ میلیون نفر از جمعیت کشور است که خیلی‌های آنها هم افراد تأثیرگذار بخش‌های اقتصادی و سیاسی هستند، کار سخت می‌شود!**
من فکر می‌کنم این اقشار را رویکرد شفاف و ارائه توضیحات کافی همراه می‌شوند. آنهایی که به آقای روحانی اعتماد کرده و رأی داده‌اند در گروه‌های نخبه نفوذ زیادی دارند و باید باز هم اعتماد کنند. دولت باید کارهای مستکنی را کنار بگذارد، چراکه هنر جراحی مشکلات است تا در درازمدت جواب بدهد.

❧ **با توجه به رویکردهایی که در دولت دیده‌اید، ارزیابی شما این است که دولت می‌خواهد و می‌تواند این کار را شروع کند؟**
نمی‌توانم قضاوت کنم، اما انتظار ما این است که دولت کارهای اساسی‌تری را انجام دهد. مهم این است که دولت نباید در این اقدام مهم تنها باشد و همه ما باید کمک کنیم.

❧ **به نظر شما دولت برای چنین تصمیم بزرگی که می‌تواند شبیه آزادسازی نرخ انرژی تبعات اجتماعی باشد، آمادگی دارد؟**
به نظر من دولت می‌تواند، اما به اجماع ملی نیاز دارد. یا باید به همین شرایط فعلی راضی باشیم و ادامه دهیم که به‌صلاح هم نیست یا باید با کمک مجلس مردم و نخبگان این روند شروع شود.

نظر کارشناسان را در آن اعمال کنند. دوم اینکه اساساً، این لایحه مشکل اساسی دارد و با تغییر یک بند و دو بند حل نمی‌شود. مدتی پیش هم بحث این لایحه مطرح بود و به دلیل اعتراضات گسترده، از سوی جامعه روزنامه‌نگاران مطرح شد. این اعتراضات باعث تغییر این لایحه و کاهش فصل‌های آن از ۹ فصل به هفت فصل شد.

ادامه در صفحه ۱۹

نظر کارشناسان را در آن اعمال کنند. دوم اینکه اساساً، این لایحه مشکل اساسی دارد و با تغییر یک بند و دو بند حل نمی‌شود. مدتی پیش هم بحث این لایحه مطرح بود و به دلیل اعتراضات گسترده، از سوی جامعه روزنامه‌نگاران مطرح شد. این اعتراضات باعث تغییر این لایحه و کاهش فصل‌های آن از ۹ فصل به هفت فصل شد.

ادامه در صفحه ۱۹

نظر کارشناسان را در آن اعمال کنند. دوم اینکه اساساً، این لایحه مشکل اساسی دارد و با تغییر یک بند و دو بند حل نمی‌شود. مدتی پیش هم بحث این لایحه مطرح بود و به دلیل اعتراضات گسترده، از سوی جامعه روزنامه‌نگاران مطرح شد. این اعتراضات باعث تغییر این لایحه و کاهش فصل‌های آن از ۹ فصل به هفت فصل شد.

ادامه در صفحه ۱۹

خبر

امسال ۸هزارو ۶۰۰ نفر بر اثر حوادث رانندگی کشته شدند

● **شرق:** سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: در نیمه اول امسال، هشت‌هزار و ۶۹۱ نفر بر حوادث رانندگی کشته شده‌اند که این تعداد نسبت به مدت مشابه در سال گذشته، ۱.۲ درصد کاهش یافته است. همچنین بیشترین کاهش در نیمه اول امسال مربوط به فروردین با ۱۲.۸ درصد و بیشترین افزایش مربوط به تیر با ۹.۲ درصد بوده است. همچنین بیشترین کشته‌های حوادث رانندگی مربوط به شهریور با هزارو ۲۴۶ نفر و پس از آن تیر با هزارو ۶۱۰ نفر و کمترین آن مربوط به فروردین با هزارو ۱۶۴ نفر بوده است؛ ضمن آنکه روز ۹ تیر(جمعه آخر هفته تعطیلات عید فطر) که ۷۷ کشته برتلفات‌ترین روز در نیمه اول امسال بوده است. این گزارش با اشاره به اینکه بیشترین تلفات مربوط به مسیرهای برون‌شهری است، افزود: ۶۶.۳ درصد کشته‌های تصادفات مربوط به جاده‌های برون‌شهری، ۲۶.۸ درصد در راه‌های برون‌شهری، ۶.۷ درصد در جاده‌های خاکی و روستایی و محل تصادف دو دهم درصد موارد نامعلوم بوده است. به بیان دیگر، در نیمه اول امسال پنج‌هزارو ۷۵۸ نفر در محورهای برون‌شهری (دو درصد کاهش نسبت به نیمه اول سال ۹۵)، دوهزارو ۳۳۱ نفر در مسیرهای درون‌شهری (شش‌دهم درصد افزایش نسبت به نیمه اول سال ۹۵)، ۵۸۵ نفر در مسیرهای خاکی روستایی (۱۱.۴ درصد کاهش نسبت به نیمه اول سال ۹۵) و ۱۷ نفر در نیز در مسیرهایی نامعلوم جان باخت‌اند.بر اساس این گزارش، در نیمه اول امسال استان‌های فارس با ۷۹۰ نفر، تهران با ۶۴۹ نفر و خراسان‌رضوی با ۴۴۷ نفر، بیشترین و استان‌های ایلام با ۶۵ نفر، کهگیلویه و بویراحمد با ۹۳ نفر و اردبیل با ۹۹ نفر، کمترین تعداد کشته‌های ناشی از حوادث رانندگی را داشته‌اند. بیشترین افزایش در مرگ‌های ناشی از حوادث رانندگی، در نیمه اول سال۹۶ نسبت به سال قبل از آن در استان‌های خراسان‌شمالی (۳.۵ درصد) و کرمان (۲۳.۸ درصد) و بیشترین کاهش مربوط به استان‌های البرز (۳۲.۱ درصد) و قم (۱۶.۶ درصد) بوده است. این بررسی نشان می‌دهد ۷۸ درصد از کشته‌های ناشی از حوادث رانندگی در نیمه اول امسال مرد (شش‌هزارو ۷۸۰ نفر) و ۲۲ درصد زن (هزارو ۹۱۱ نفر) بوده‌اند. همچنین در افراد ۱۸ سال به بالا، ۶۹.۶ درصد متاهل و ۲۹.۲ درصد مجرد هستند و وضعیت تاهل ۱.۲ درصد مشخص بوده است. بر اساس بررسی‌های گروه آمار سازمان، در زمان وقوع تصادف ۴۲.۸ درصد از افراد راننده وسیله نقلیه، ۱۹.۷ درصد عابریاده و ۳۶.۳ درصد سرشنین با ترک وسیله نقلیه بوده‌اند. از مجموع تلفات رانندگی شش‌ماهه اول سال ۹۵ (هشت‌هزارو ۶۹۱ نفر)، ۱۹.۷ درصد یعنی هزارو ۷۱۵ نفر عابریاده و ۲۶.۲ درصد یعنی دوهزارو ۲۷۵ نفر موتورسیکلت‌سوار بودند. در لحاظ سنی، ۸.۳ درصد افراد فوت‌شده در حوادث رانندگی ۱۰ سال و کمتر، ۱۲.۹ درصد ۱۹-۱۱ سال، ۲۲.۳ درصد ۲۹-۲۰ سال، ۱۶.۲ درصد ۳۹-۳۰ سال، ۱۲.۴ درصد ۴۹-۴۰ سال، ۱۱.۱ درصد ۵۹-۵۰ سال و ۱۶.۶ درصد کشته‌های تصادفات ۶۰ سال به بالا داشته‌اند.

رویت ۳ یوزپلنگ آسیایی در پارک ملی توران

● **ایلنا:** در رخدادی کم‌نظیر روز جمعه (۱۲/۸/۹۶) رئیس پارک ملی توران سه یوزپلنگ آسیایی را به‌صورت هم‌زمان مشاهده کرده و موفق شد از این گونه ارزشمند و در معرض انقراض تصویربرداری کند. عباسعلی دامنگیر، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان سمنان، دراین‌باره گفت: در پایش و نظارت سرپرست پارک ملی توران در حوزه استحقاقی زمان‌آباد از این ذخیره‌گاه زیست‌کره موفق به مشاهده و ثبت تصاویر سه یوزپلنگ بالغ شد.

نوبت دوم
مجوز شماره ۳۵۱۲۳ ـ ۱۳۹۶

مدیریت اکتشاف - شرکت ملی نفت ایران در نظر دارد موضوع مناقصه عمومی یک مرحله ای از شر کت‌های واجد شرایط خریداری نماید.
الف) شرح کالای مورد نیاز: خرید، نصب و راه اندازی سیستم اعلام حریق برای انبارهای ری و کوار
ب) مدت اجرای قرارداد: ۷ماه
ج) محل تحویل کالا:
۱- تحویل کوار: شیراز، ۴۵۰ کیلومتری جاده فیروز آباد ، ورودی شهر کوار ، مجتمع عملیات انبارداری مدیریت اکتشاف
۲- تحویل ری: تهران، بزرگراه شهید رجایی، سه راه خیر آباد ،بلوار تاسیسات نفتی ری، عملیات انبارداری مدیریت اکتشاف
د) شرایط مناقصه کرد:
۱- شرکت‌کنندارای سابقه و تجربه کاری مرتبط باشند.
۲- داشتن شخصیت حقوقی
۳- داشتن توانایی ارائه تقصیم شرکت در فرآیند ار جاع کار (به استثنای پست بانک و قابل استعلام از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران)به مبلغ ۳،۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال و در صورت برنده شدن، ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات طبق تصویب نامه شماره ۲۰۴/۱۳۳۴-۵۰ مورخ ۲۲/۰۹/۱۳۹۴ هیات محترم وزیران.
ه) برآورد مناقصه مبلغ ۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
و) تاریخ تقریبی گشایش پاکات مالی ۹/۶/۹۳ می باشد.

متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند (د) فوق می باشند و آمادگی اجرای پروژه را دارند، می توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۲۱/۸/۹۶ آمادگی خود را به صورت کتبی به آدرس : تهران، میدان وک، ابتدای خ سنول ، ساختمان مدیریت اکتشاف، طبقه دوم، امور حقوقی و قراردادها اعلام و نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی وفق بند "ج" ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات (ارزیابی کیفی) اقدام نمایند. ضمناً بایستی اطلاعات مورد درخواست را طی نامه ای حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۹/۶/۹۵ در قالب یک عدد زونکن مدارک ارزیابی کیفی برابر با اصل شده و یک حلقه لوح فشرده تهیه و به آدرس فوق اشاره در مقابل رسید تحویل گردد. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ می دارد به مدارکی که پس از انقضای مهلت مقرر ارائه می گردد ترتیب اثر ندهد.

کلیه تجهیزات باید دارای یکسال گارانتی و پنج سال خدمات پس از فروش باشند.
استاد و مدارک مناقصه بین شر کت‌های واجد شرایط که به تشخیص مناقصه گزار تعیین صلاحیت خواهند شد، توزیع خواهد گردید.
(معل) زمان و مهلت در یافت استاد، تحویل و گشایش پیشنهادات متعاقباً به اطلاع خواهد رسید) بدیهی است ارائه مدارک فوق الذکر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با تلفن ۳۲۰-۸۲۷۰-۰۲۱ تماس حاصل نمایند.

WWW.SHANA.IR

WWW.NIOCEXP.IR